



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 092 657  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLYMPIA SPORT AS  
Forretningsadresse: Travveien 5  
3170 SEM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Aas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	96 669 761	105 325 837
Annen driftsinntekt		135 030	212
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 804 791</b>	<b>105 326 049</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	59 053 051	62 186 881
Lønnskostnad	3	11 679 187	10 554 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	617 010	269 404
Annen driftskostnad	3	14 400 972	13 358 688
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 750 221</b>	<b>86 369 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 054 571</b>	<b>18 956 539</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		313 569	175 687
Annen finansinntekt		968	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>314 537</b>	<b>175 687</b>
Annen rentekostnad		123 797	36 178
Annen finanskostnad		2 562	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>126 359</b>	<b>36 178</b>
<b>Netto finans</b>		<b>188 178</b>	<b>139 509</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 242 749</b>	<b>19 096 048</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 473 447	4 201 867
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 769 302	7 894 181
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 234 138	920 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 7	<b>7 234 138</b>	<b>920 100</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	7	5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 239 138</b>	<b>925 100</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2, 7	<b>21 952 115</b>	<b>24 091 129</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		128 791	15 886
Andre kortsiktige fordringer		1 200 437	2 078 661
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>1 329 228</b>	<b>2 094 547</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 181 064	9 788 126
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 181 064</b>	<b>9 788 126</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 462 407</b>	<b>35 973 802</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 701 545</b>	<b>36 898 902</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	3 218 000	3 218 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	24 500	24 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 242 500</b>	<b>3 242 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 228 739	22 459 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>26 228 739</b>	<b>22 459 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>29 471 239</b>	<b>25 701 936</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	19 744	9 278
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>19 744</b>	<b>9 278</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 744</b>	<b>9 278</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 348 651	2 792 703
Betalbar skatt	5	2 462 981	4 195 872
Skyldig offentlige avgifter		3 146 920	2 390 561
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld		2 252 011	1 808 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 210 562</b>	<b>11 187 688</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 230 306</b>	<b>11 196 966</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 701 545</b>	<b>36 898 902</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602988

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 092 657  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLYMPIA SPORT AS  
Forretningsadresse: Travveien 5  
3170 SEM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Aas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 988 092 657  
OLYMPIA SPORT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	96 669 761	105 325 837
Annen driftsinntekt		135 030	212
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 804 791</b>	<b>105 326 049</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	59 053 051	62 186 881
Lønnskostnad	3	11 679 187	10 554 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	617 010	269 404
Annen driftskostnad	3	14 400 972	13 358 688
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 750 221</b>	<b>86 369 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 054 571</b>	<b>18 956 539</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		313 569	175 687
Annen finansinntekt		968	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>314 537</b>	<b>175 687</b>
Annen rentekostnad		123 797	36 178
Annen finanskostnad		2 562	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>126 359</b>	<b>36 178</b>
<b>Netto finans</b>		<b>188 178</b>	<b>139 509</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	11 242 749	19 096 048
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 473 447</b>	<b>4 201 867</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 769 302	7 894 181
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>





Organisasjonsnr: 988 092 657  
OLYMPIA SPORT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	7 234 138	920 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 7</b>	<b>7 234 138</b>	<b>920 100</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	7	5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 239 138</b>	<b>925 100</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	2, 7	21 952 115	24 091 129
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		128 791	15 886
Andre kortsiktige fordringer		1 200 437	2 078 661
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>1 329 228</b>	<b>2 094 547</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	12 181 064	9 788 126
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 181 064</b>	<b>9 788 126</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 462 407</b>	<b>35 973 802</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 701 545</b>	<b>36 898 902</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	3 218 000	3 218 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	24 500	24 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 242 500</b>	<b>3 242 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 228 739	22 459 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>26 228 739</b>	<b>22 459 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>29 471 239</b>	<b>25 701 936</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	19 744	9 278
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>19 744</b>	<b>9 278</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 744</b>	<b>9 278</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 348 651	2 792 703
Betalbar skatt	5	2 462 981	4 195 872
Skyldig offentlige avgifter		3 146 920	2 390 561
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld		2 252 011	1 808 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 210 562</b>	<b>11 187 688</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 230 306</b>	<b>11 196 966</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 701 545</b>	<b>36 898 902</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 988 092 657  
OLYMPIA SPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
15.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 Olympia Sport AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 988 092 657



## Årsberetning 2023 for Olympia Sport AS

### VIRKSOMHETENS ART

Olympia Sport AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av sport og fritids utstyr fra fast utsalgssted og nettbutikk. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet flyttet inn i nye lokaler tilpasset fremtidens sportsbutikk i oktober 2023. Lokalene er tilrettelagt for en god kundeopplevelse samt at logistikkflyten med nettbutikk og de ansattes arbeidssituasjon er meget god. Styret er av den oppfatning at selskapet er godt forberedt for fremtiden.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets omsetning falt fra 105,3 MNOK i 2022 til MNOK 96,7 i 2023. Nedgangen skyldes de generelle økonomiske tidene man er inne i. Resultatet i 2023 ble på MNOK 8,7 mot MNOK 14,9 i 2022.

### FINANSIELL RISIKO

#### Generell risiko

Selskapet er ikke eksponert for finansiell risiko av nevneverdig art. Selskapet har ikke lån, men har noen leasingkontrakter. Disse er imidlertid ikke vesentlige.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da noe av varesortimentet er importert direkte fra utlandet. I tillegg er selskapets varekjøp fra underleverandører avhengig av valuta kurser.

#### Kredittrisiko

Selskapet har tilnærmet ingen kredittrisiko siden omsetning betales kontant eller over bank.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets vurderer likviditeten som god og risiko vurderes som lav.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært minimalt.

Olympia Sport AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 44 ansatte, 15 kvinner og 29 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 1 er kvinne.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Åpenhetsloven §4 pålegger bedriften å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, som et ledd i å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen vil bli offentliggjort på bedriftens hjemmeside.



## FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner ved avleggelsen av regnskapet.

## FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Olympia Sport AS har ikke hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 769 302 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	5 000 000
Til annen egenkapital	3 769 302

Tønsberg, 30.06.2024  
Styret i Olympia Sport AS

---

Martin Blom  
styreleder

---

Truls Aabol  
nestleder

---

Knut Holmann  
styremedlem

---

Tore Hopen  
styremedlem

---

Beate Lund  
styremedlem

---

Anders Aas  
daglig leder



### RESULTATREGNSKAP

#### OLYMPIA SPORT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	96 669 761	105 325 837
Annen driftsinntekt		135 030	212
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>96 804 791</b>	<b>105 326 049</b>
Varekostnad	2	59 053 051	62 186 881
Lønnskostnad	3	11 679 187	10 554 536
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	617 010	269 404
Annen driftskostnad	3	14 400 972	13 358 688
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>85 750 221</b>	<b>86 369 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 054 571</b>	<b>18 956 539</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		313 569	175 687
Annen finansinntekt		968	0
Annen rentekostnad		123 797	36 178
Annen finanskostnad		2 562	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>188 178</b>	<b>139 509</b>
Resultat før skattekostnad		11 242 749	19 096 048
Skattekostnad på resultat	5	2 473 447	4 201 867
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte	6	5 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 769 302	7 894 181
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 769 302</b>	<b>14 894 181</b>



### BALANSE

#### OLYMPIA SPORT AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 234 138	920 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 7</b>	<b>7 234 138</b>	<b>920 100</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer	7	5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 239 138</b>	<b>925 100</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	21 952 115	24 091 129
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		128 791	15 886
Andre kortsiktige fordringer		1 200 437	2 078 661
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>1 329 228</b>	<b>2 094 547</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 181 064	9 788 126
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 462 407</b>	<b>35 973 802</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>42 701 545</b>	<b>36 898 902</b>



### BALANSE

#### OLYMPIA SPORT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6, 9	3 218 000	3 218 000
Overkurs	6	24 500	24 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 242 500</b>	<b>3 242 500</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		26 228 739	22 459 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>26 228 739</b>	<b>22 459 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>29 471 239</b>	<b>25 701 936</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	5	19 744	9 278
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>19 744</b>	<b>9 278</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		5 348 651	2 792 703
Betalbar skatt	5	2 462 981	4 195 872
Skyldig offentlige avgifter		3 146 920	2 390 561
Annen kortsiktig gjeld		2 252 011	1 808 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 210 562</b>	<b>11 187 688</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 230 306</b>	<b>11 196 966</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>42 701 545</b>	<b>36 898 902</b>

Tønsberg, 30.06.2024  
Styret i Olympia Sport AS

Martin Blom  
styreleder

Truls Aabol  
nestleder

Knut Holmann  
styremedlem

Tore Hopen  
styremedlem

Beate Lund  
styremedlem

Anders Aas  
daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### OLYMPIA SPORT AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		11 242 749	19 096 048
Periodens betalte skatt	5	4 195 871	5 673 969
Ordinære avskrivninger	4	617 010	269 404
Endring i varelager		2 139 014	-5 768 366
Endring i kundefordringer		-112 905	13 551
Endring i leverandørgjeld		2 555 948	-5 784
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 078 042	-972 946
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>14 323 987</b>	<b>6 957 938</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	6 931 048	689 578
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-6 931 048</b>	<b>-689 578</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger av utbytte	6	5 000 000	7 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 000 000</b>	<b>-7 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 392 939	-731 640
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 788 126	10 519 767
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>12 181 065</b>	<b>9 788 126</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven.

### DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### PENSJONSFORPLIKTELSER

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	96 669 761	105 325 837
<b>Sum</b>	<b>96 669 761</b>	<b>105 325 837</b>



## Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	21 952 115	24 091 129
<b>Sum varelager</b>	<b>21 952 115</b>	<b>24 091 129</b>

## Note 3 Lønnskostnader og antall årsverk

### LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	9 755 489	9 014 589
Arbeidsgiveravgift	1 428 152	1 286 602
Pensjonskostnader	246 528	97 107
Andre ytelser	249 018	156 238
<b>Sum</b>	<b>11 679 187</b>	<b>10 554 536</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 18 årsverk.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer utover ordinær lønn. Total lønn til styremedlemmer var kr. 1 908 610 i 2023. Lønn til daglig leder utgjorde kr. 861 800 i 2023.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 var kr. 72 865,- Beløpet er eksklusivt mva og består av ordinær revisjon.

## Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 538 426	3 538 426
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	6 931 048	6 931 048
- Avgang i året	1 686 395	1 686 395
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>8 783 079</b>	<b>8 783 079</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 548 940	1 548 940
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>7 234 138</b>	<b>7 234 138</b>
Årets ordinære avskrivninger	617 010	617 010
Økonomisk levetid	0-10 år	

Selskapet leier diverse driftsløsøre. Avtale løper over 3-5 år. Leiekostnaden utgiftsføres fortløpende. Årets leiekostnad utgjør kr. 379 695.



### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 462 981	4 195 872
Endring i utsatt skattefordel	10 466	5 995
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 473 447</b>	<b>4 201 867</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 242 749	19 096 048
Permanente forskjeller	190	3 342
Endring i midlertidige forskjeller	-47 571	-27 246
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>11 195 368</b>	<b>19 072 144</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 462 981	4 195 872
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 462 981</b>	<b>4 195 872</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 242 749	19 096 048
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 473 405	4 201 131
Skatteeffekt av permanente forskjeller	42	735
<b>Sum</b>	<b>2 473 447</b>	<b>4 201 866</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	99 744	52 160	-47 584
Fordringer	-10 000	-9 987	13
<b>Sum</b>	<b>89 744</b>	<b>42 173</b>	<b>-47 571</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>89 744</b>	<b>42 173</b>	<b>-47 571</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>19 744</b>	<b>9 278</b>	<b>-10 466</b>

### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	3 218 000	24 500	22 459 436	25 701 936
Årets resultat			8 769 302	8 769 302
Tilleggs-utbytte			-5 000 000	-5 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>3 218 000</b>	<b>24 500</b>	<b>26 228 739</b>	<b>29 471 239</b>



## Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	7 387 706	920 100
Varelager	21 952 115	24 091 129
Kundefordringer / andre fordringer	316 193	2 099 547
<b>Sum</b>	<b>29 656 014</b>	<b>27 110 776</b>

Selskapet har avgitt pantesikkerhet til sin bankforbindelse Sparebanken 1 Sørøst Norge. Pålydende pantobligasjoner er på kr. 9 000 000 i driftstilbehør, 9 000 000 i enkle pengekrav og kr. 9 000 000 i varelager. Selskapet har ingen bankgjeld pr. 31.12.2023.

Selskapet har avgitt garanti for husleie på kr. 2 892 000. Det er tatt sikkerhet i nevnte eiendeler overfor. Selskapet har ingen bankgjeld pr. 31.12.2023.

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 358 998.



## Note 9 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I OLYMPIA SPORT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	32 180	100,0	3 218 000
<b>Sum</b>	<b>32 180</b>		<b>3 218 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Truls Aabol	11 263	35,0	35,0
Beate Lund	3 849	12,0	12,0
Vestcorp AS	2 976	9,2	9,2
Lars Georg Gjertsen	2 911	9,0	9,0
Knut Holmann	2 896	9,0	9,0
Martin Blom	2 717	8,4	8,4
Anders Aas	1 609	5,0	5,0
Per Bergsjø	1 535	4,8	4,8
Jørgen Østby	740	2,3	2,3
Piotr Urban	740	2,3	2,3
Eirik Johannessen	700	2,2	2,2
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>31 936</b>	<b>99,2</b>	<b>99,2</b>
Sum øvrige	244	0,8	0,8
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>32 180</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Anders Aas	daglig leder	1 609
Beate Lund	styremedlem	3 849
Knut Holmann	styremedlem	2 896
Martin Blom	styreleder	2 717
Truls Aabol	nestleder	11 263
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>22 334</b>



**ÅSVANG & CO**  
STATSAUTORISERTE  
REVISORER

Til generalforsamlingen i Olympia Sport AS
